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Wydział Współpracy Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie wychodząc
naprzeciw potrzebom zgłaszanym przez członków zespołów interdyscyplinarnych województwa zachodniopomorskiego,
zaprasza na spotkanie informacyjno – szkoleniowe pod nazwą „Praktyczne aspekty funkcjonowania zespołów
interdyscyplinarnych”. Spotkanie skierowane jest  do przewodniczących i członków gminnych zespołów interdyscyplinarnych, a
jego celem jest wzmocnienie kompetencji osób odpowiedzialnych w gminach za tworzenie systemu przeciwdziałania przemocy
w rodzinie. Spotkanie odbędzie się w dwóch terminach w dniach: 27 – 28 listopada oraz 03 – 04 grudnia 2014 r. w Miejskim
Ośrodku Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu przy ul. Łopuskiego  38. Na każdym ze spotkań realizowany będzie ten sam
program tematyczny, dlatego każdego z uczestników prosimy o zgłoszenie się na jeden z podanych wyżej terminów. Z uwagi na
ograniczoną liczbę miejsc organizator zastrzega sobie prawo do redukcji zgłoszonej liczby uczestników z poszczególnych
zespołów interdyscyplinarnych.
Zgłoszenia  do   udziału w szkoleniu przyjmowane są za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie
internetowej www.wws.wzp.pl przesłanego pocztą elektroniczną do pracownika Wydziału Ziemowita Pawluka na adres:
zpawluk@wzp.pl, pocztą tradycyjną na adres: ul. Korsarzy 34, 70-506 Szczecin, lub na nr faxu: 91 44 16 231.
Rekrutacja uczestników prowadzona będzie do dnia 21 listopada 2014 r.   O zakwalifikowaniu się na szkolenie uczestnicy
zostaną powiadomieni drogą telefoniczną i/lub e-mailową.

Załączniki

https://wws.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/formularz_03-04.12.2014.doc https://wws.archiwum-
wzp.pl/sites/default/files/formularz_27-28.11.2014.doc https://wws.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/harmonogram_03-
04.12.14.docx https://wws.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/harmonogram_27-28.11.14.docx

Adres źródłowy: https://wws.archiwum-wzp.pl/zwalczanie-uzaleznien/aktualnosci/spotkanie-informacyjno-szkoleniowe-pod-
nazwa-praktyczne-aspekty-funkcjonowania-zespolow?mobile_switch=mobile
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